泉州师范学院保卫处文件

保卫〔2019〕9号

泉州师范学院关于在2019级新生中

开设“互联网+”安全微课的通知

各二级学院：

为进一步加强我校新生安全教育，大力普及安全知识，切实提高学生安全防范能力，有效保障学生的人身及财产安全，学校将在2019级新生中开设“互联网+”安全微课。现将有关事项通知如下：

一、课程开设对象
东海校区、诗山校区2019级新生

二、课程学习时间

2019年9月25日-12月25日
三、课程学习及考试

安全微课共60门课程，完成全部课程学习才可以参加考试。考试成绩90分为合格，共有3次考试机会。
四、工作要求
1.各学院要高度重视，认真组织。学院党政主要领导要亲自抓，要安排专人具体负责，确保工作有效落实。

2.学校将定期对各学院新生学习情况进行督导检查，对工作不落实、学习效果差的学院将给予通报。
五、登录方法
学生通过“泉师易班”微信公众号或者易班手机客户端登录课程，具体操作方法详见附件。

附件：泉州师范学院安全微课用户手册
                   泉州师范学院保卫处    学工处

                          2019年9月20日

泉州师范学院保卫处               2019年9月20日印发
附件
泉州师范学院安全微课用户手册

一、课程入口
（一）入口一：微信端

1.扫描图1二维码，关注“泉师易班”微信公众号。
[image: image1.jpg]

      [image: image2.jpg]E  swsn

MENB

EEHLHE

           图1  泉师易班微信公众号二维码          图2  微信公众号资料页面
2.在公众号首页，点击第三个小菜单【在线课程】->【安全微课】，即可进入系统，如图3。
[image: image3.jpg]HEEX

@VEEEHER TSR

PSRt | EfRERNEES, i)
BEELE I ‘

RENERE TR2020F AR S
LSBT

REHIR

) RESN EEEs | wmme

图3  微信端课程入口
3.输入易班账号密码，即可登录课程，如图4-5。
[image: image4.png]BR

wmn cn

FH S/ SIS/ AR/ T

[ Eass IS

Hitr R0

BE—EER

    [image: image5.png]W) EBEREE 76X

BHNE FELIRR

FIREEE

图4  易班登录页面                  图5  课程首页
（二）入口二：易班客户端
1.打开易班app，登录易班，在首页热门应用找到【安全微课】，点击即可进入课程，如图6-7。
[image: image6.jpg]SRS Q  +

REFEE RSB iz ) MR
e ©
& v| 2
REIRE P I R2WR HEEER
L]
SRR ~ S E L
BHEE Gidam .
a7 R SUHEE Fhe
£ smman= EEE—
S O & @
B Bx BRA BE

     [image: image7.png]W) IEBLRER 76X

® maas IR

图6  易班客户端课程入口                   图7  课程首页
二、学习流程
1.点击【微课学习】进入学习页面，按章节进行学习，如图8。
[image: image8.png]< HREY

HRES
» ANRXRfAZRE 11
> AB%RE 1/3
> DGO 0/2
> BIMERRS 0/2
> RXIRREM 0/4
> SMERIRERS 2/2

> UERE® 0/5

图8  课程列表页
2.点击【学习档案】课可查看自己的学习情况，如图9。
[image: image9.png]HiS)

A

图9  学习档案界面
3.学习完所有课程后，点击【我要考试】，完成考试。
三、常见问题
    （一）如何注册易班账号？

1.下载易班。扫描图10二维码，或在手机“应用商城”下载最新版易班APP。
[image: image10.png]

图10  易班APP
2.注册/认证账号。进入软件，点击“新用户注册”进入注册页面，使用手机号进行注册，如图11-12。注册完成后，通过学号或工号进行校方认证，如图13。
[image: image11.png]R FHS/ueE

& MAER

  [image: image12.jpg]R

0 mersnss RIS

(D) WHASE(ED6F °

(@ ELREHEE BHESERINN

T4

  [image: image13.jpg]FS/BHIES/RENBRS/Hit

STAUIATERD AT X E A RANE I
MAERDEARRBIEMR: 021-60161000,

20174R 544,

图11  易班登录页         图12  易班注册页          图13  校方认证页
（二）忘记密码怎么办?

1.方法1：在易班登录页点击【忘记密码】，根据提示，选择密码找回方式，重置密码。
2.方法2：联系校易班发展中心QQ客服：3061657265（客服1）2824491348（客服2），提供用户姓名、认证信息(即学号/工号)，或绑定的手机号，即可重置密码。
（三）如何更换绑定的手机号？

进入易班客户端校园主页，点击左上角的头像，进入“设置”中的“更换手机号”，按要求更换号码即可。
PAGE
- 1 -